
                                                                                                                                                               Itri 20/03/2017 

                                                                                                                                                                     Al Sito Web 

                                                                                                                                                                              Atti 

 

Oggetto: AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA- affidamento di servizio di vitto alloggio e viaggio gruppi di allievi con 

accompagnatori: 

lotto n. 01 Ischia CIG-ZDF1D9295E  

lotto n. 02 Calabria CIG- Z5B1D92A11 

                                                        Il Dirigente Scolastico 

Ai sensi del D. L.gs. 30/03/2001 n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni; 

Visto il D.I. 1.2.2001 n. 44; 

Visto il D. L.gs. N. 50 DEL 18 APRILE 2016; 

Visto le lettere di invito del 01/03/2017 relative all’affido per quanto in oggetto; 

Viste le prescrizioni indicate nella lettera di invito; 

Visto il verbale della Commissione Tecnica; 

Preso atto che al 16/03/2017, data di termine per la presentazione, sono pervenute n. 03 domande di 

partecipazione da parte delle seguenti ditte operanti nel settore: 

C.F.C VIAGGI New World Travel Faraone Viaggi 
 

 Preso atto della graduatoria stilata dalla Commissione Tecnica che ha valutato le offerte pervenute; 

Considerato che, al termine della procedura di valutazione delle offerte la Commissione Tecnica ha indicato in base 

al criterio del prezzo più basso, la ditta New World Travel quale possibile aggiudicatrice dell’Affido in oggetto; 

Ritenuto sulla base degli atti sopracitati, di dover procedere alla relativa aggiudicazione provvisoria; 

 

                                                                                           DETERMINA 

Per le motivazioni espresse in premessa di affidare in via provvisoria alla ditta   New World Travel il servizio di vitto 

alloggio e viaggio gruppi di allievi con accompagnatori: 

lotto n. 01 Ischia CIG-ZDF1D9295E  

lotto n. 02 Calabria CIG- Z5B1D92A11 

Decorsi 06 giorni dalla data di pubblicazione l’aggiudicazione provvisoria si intenderà approvata e diventerà 

definitiva.  

 

La presente aggiudicazione è pubblicata sul sito web del nostro Istituto: wwww.comprensivoitri.it 

                                                                                                                 Il Dirigente Scolastico 

           Prof.ssa Lidia Cardi 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLARICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO  

 ISTITUTO COMPRENSIVO ITRI 
Omnicomprensivo di scuole infanzia,primaria,  secondaria I° grado secondaria II° grado 
(Istituto Professionale Agro-Ambientale-Servizi per l’agricoltura e lo sviluppo rurale)  

           04020 ITRI P.zzale Rodari, snc  0771/730050 fax 0771/721738                            
C.M. LTIC83500Q – C.F.  90048300595-Cod.Comune E375-Cod.Univoco Fatturazioni UF3SPV  
Sito Web: www.comprensivoitri.it email:  ltic83500q@istruzione.it  Pec:ltic83500q@pec.istruzione.  it  

 
 

 

 

  

mailto:ltic83500q@istruzione.it

		2017-03-21T12:23:03+0000
	CARDI LIDIA




